„2021‟55号

关于做好2021年对省级人民政府

履行教育职责情况满意度调查

相关工作的通知

各学校：

现将苏州市人民政府教育督导委员会办公室下发的《关于落实2021年

对省级人民政府履行教育职责情况满意度调查相关工作要求的通知》转发给

大家，请各校高度重视此次满意度调查，加大宣传力度并指定专人负责本校

范围内满意度调查的组织、联系、咨询与协调等相关工作，按文件要求及时

采取“飘窗”（名称：2021年对省级人民政府履行教育职责情况满意度调查；

内容：中国教育督导微信公众号二维码）等形式在学校官网首页进行公告，

发动各类人员积极参与。

附件：《关于落实 2021 年对省级人民政府履行教育职责情况满意度调

查相关工作要求的通知》

苏州市吴中区教育局

2021年9月18日